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Dart Industries Inc. 

Orlando, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru zdobniczego :Victo r J.J.CAUTEREEL S 

Podstawka pod butelki 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia : 5 marca 2001r 

Pierwszeństwo : 6 września 2000r(Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest podstawka pod 

butelki. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać podstawki pod bu-
telki, przejawiająca si ę w kształcie. Podstawka pod butelki 
służy jako moduł do zestawiania segmentu do przechowywania 
butelek z  winem. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a podstawkę pod 
butelki w widoku perspektywicznym, fig.2 - podstawkę w widoku 
z przodu, fig.3 - podstawkę w widoku z  tyłu, fig.4- podstawkę 
w widoku z boku, fig.5- podstawkę w widoku z  drugiego boku, 
fig.6- podstawkę w widoku z góry, a fig.7-podstawkę w widoku 



z dołu. 

Podstawka pod butelki według wzoru, charakteryzuj e 

się tym, że ma postać płyty profilowanej faliście, przy czym 
na falistych krawędziach płyty, pośrodku grzbietu i doliny 
każdej fali znajduje się występ w kształcie cylindra o pod-
stawie owalnej. Ponadto na tylnej falistej krawędzi położone 
są dwa występy,każdy mający kształt ostrosłupa ściętego, przy 
czym jeden usytuowany jest na początku, a drugi przy końcu 
tej krawędzi. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Podstawka pod butelki, znamienna tym, że ma postać 
płyty profilowanej faliście, przy czym na falistych krawę-
dziach płyty, pośrodku grzbietu i doliny każdej fali znajduje 
się występ w kształcie cylindra o podstawie owalnej, a ponad-
to na tylnej falistej krawędzi położone są dwa występy,każdy 
mający kształt ostrosłupa ściętego, przy czym jeden usytuowa-
ny jest na początku, a drugi przy końcu tej krawędzi, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 1 d o 7. 

Dart Industries Inc. 
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FIG. 4 

FIG. 5 
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